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Kış ilaçlaması için artan bütçe
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Kış ilaçlaması bütçesi 120.000 BGN artırıldı.

„Kış Döneminde Sürekli Bitkilerde Zararlı Organizmaların Kontrolüne İlişkin Ulusal Program Kapsamındaki

Önlemlerin Uygulanmasıyla İlgili Çiftçi Maliyetlerinin Tazmini İçin Yardım” şeması, sürekli bitkilerde (yumuşak ve

sert çekirdekli meyve türleri, çilek, ahududu ve yağ gülü) zararlı organizmaların yayılmasından kaynaklanan çiftçi

kayıplarını en aza indirmeyi amaçlamaktadır. Yardım 2.460 meyve yetiştiricisine ödendi.

Devlet „Tarım“ Fonu - Kamu Ortaklığı (SFA) Yönetim Kurulu, “Kış Döneminde Sürekli Bitkilerde Zararlı

Organizmaların Kontrolüne İlişkin Ulusal Program Kapsamındaki Önlemlerin Uygulanmasıyla İlgili Çiftçi
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Maliyetlerinin Tazmini İçin Yardım” devlet yardımı şeması kapsamındaki bütçeyi 6.000.000 BGN'den 6.120.000

BGN'ye çıkardı.

Mevcut 2021 yılı için şema kapsamında onaylanan bütçe 6 milyon BGN olarak belirlenmiş ve iki aşamada

sağlanmaktadır.

11-29 Ekim tarihleri arasında gerçekleşen yardım başvuru döneminde 2.603 meyve ve sebze yetiştiricisi hedefli

destek için belge sundu. Mali destek, sonbaharda kitlesel yaprak dökümü ve çürümesi döneminde kullanılan

bitki koruma ürünlerinin satın alınması için sağlanmaktadır. Şema, sürekli bitkilerde (yumuşak ve sert çekirdekli

meyve türleri, çilek, ahududu ve yağ gülü) zararlı organizmaların yayılmasından kaynaklanan çiftçi kayıplarını en

aza indirmeyi amaçlamaktadır.

Çiftçiler tarafından beyan edilen toplam alan 17.295 hektardır. Mali destek, KDV dahil hektar başına 100 BGN'ye

kadar çıkmaktadır.

Bu ikinci aşama için tahsis edilecek kalan mali kaynak 1.287.465 BGN tutarındadır. Bilgiler özetlendikten sonra,

indirim katsayısı uygulanmadan yardımın ikinci aşaması kapsamında fon ödemesi için gerekli ek kaynak

120.000 BGN tutarındadır.

Yardım, çiftçilere bu yıl 10 Aralık tarihine kadar ödenecek.

İlk aşama için fonlar ilkbaharda dağıtıldı. Bu fonlar, çiftçilerin donların sona ermesinden meyve tomurcuklarının

şişmesine kadar geçen sürede sürekli bitkilerde gerçekleştirdikleri bitki koruma faaliyetleri için yaptıkları

harcamaları karşıladı. O dönemde, sürekli meyve bitkileri, yağ gülü, çilek ve ahududu yetiştiren 3.479 üretici 4,7

milyon BGN (4.712.534 BGN) aldı.


